las siguientes reformas: Uno.- Refórmese el Artículo Quinto bajo el siguiente 

texto: Dos.- Título I1.- Del Capital.- Artículo Quinto (59).- Capital y de las 

Acciones.- El capital suscrito es de seis mil quinientos dólares de los Estados 

Unidos de América (USD$. 6.500,00), dividido en seis mil quinientas (6.500) 

acciones iguales, ordinarias, nominativas e indivisibles, de un dólar de los 

Estados Unidos de América (USD$. 1,00) cada una, numeradas 

consecutivamente del uno (1) al seis mil quinientos (6.500). Tres.- Refórmese 

el CUADRO DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL bajo el siguiente texto: 

accionista | CAPITAL PAGADO ACCIONES E [PORCENTAJE SUSCRITO(USD) FINAL (9%) 
(USD) 

Christian 

Augusto Ubillus | 2.600,00 2.600,00 2.600 40% 
Espinosa

[...]

también reformar los estatutos sociales de la Compañía según el siguiente detalle: 

Reformar el Artículo Quinto bajo el siguiente texto: 

Título 11.- Del Capital.- Artículo Quinto (59).- Capital y de las Acciones.- El 

capital suscrito es de seis mil quinientos dólares de los Estados Unidos de América (USDE. 

6.500,00), dividido en seis mil quinientos (6.500) acciones iguales, ordinarias, nominativas e 

indivisibles, de un dólar de los Estados Unidos de América (USD$. 1,00) cada una, numeradas 

consecutivamente del uno (1) al seis mil quinientos (6.500). 

Se deberá reformar también el CUADRO DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL bajo el 

siguiente texto: 

o 

z 

CAPITAL | NÚMERO DE = 
CAPITAL PORCEBE 

ACCIONISTA SUSCRITO(USD) SN ACCIONES FINAL CA, 

Le 

Christian Augusto o “EMA SER >